
Фамилия, Имя г.р. Разряд,
Звание

Кличка лошади,
год рожд. Клуб, регион Маршрут Место Сумма 

баллов

МИХАЙЛИНА Мария 2002 3 ВЛАСТЬ Фортуна-ОУСЦ "Планерная" 80 см 6
ЗАВОДОВА Ирина 1998 2 ЛАНЦЕЛОТ-00 Тренер - Михайлин С. 100 см 12

БРЕСЛАВСКАЯ Владислава 1967 МС БАРБАРИСКА-06 110 см 3

ВОВК Валерия 2002 б/р МАРКИЗА-01 КСК "Сергиев Посад" 80 см 8
АНИЧ Степан 1988 2 МАГНАТ-09 Тренер - Шпаковский В. 100 см 2
ЯВОРСКИЙ Михаил 1991 2 РИБОК-02 110 см 16

ГАВРИЛИЧЕВА Анастасия 2001 б/р БЕЗУПРЕЧНАЯ-07 СДЮСШОР, г.Калуга 80 см 4

СКВОРЦОВА Елизавета 1998 2 ВЕК ЗОЛОТОЙ-07 Тренер - Высоцкая Е. 100 см 8

МАЛИНКИН Максим 1967 МС ВЕК ЗОЛОТОЙ-07 110 см 12

ЕМЕЛЬЯНОВА Дарья 1999 2 ПЛОМБИР-98 КСК "Исток" 80 см 5

ЕМЕЛЬЯНОВА Татьяна 1995 2 БИЛЬБАО-08 Тренер - Емельянов С. 100 см 11

МАКЕЕВА Алина 1996 1 КОВБОЙ-05 110 см 13

ДЖАМИЛЬ Кадри 2002 б/р КРУТОЙ-98 КСК "Альфарес" 80 см 10

ДЖАМИЛЬ Амин 1962 б/р ВЫБОР-95 Тренер - Карамов И. 100 см 13

ТЮРИНА Елена 1976 КМС ЛАСКА-06 110 см 15

4 16

5 23

Место

1 9

2 10

3 12

КОМАНДНЫЙ КУБОК

«ПЕРВЫЙ ЛЮБИТЕЛЬСКИЙ» 

ЗИМНИЙ СЕЗОН

ТЕКХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
ОУСЦ "Планерная" 22 февраля 2014 г.



Главный судья: Петров Н.А., Москва

Главный секретарь: Ленякина О.Г., Московская обл.



шт.о. время шт.о. время

1 ЗВЕРЕВА Мария 1997 2 ФИЛАДЕЛЬ-07 ч/вл 0 0 27,8

2 КРАСНОВ Юрий 1943 2 ЛАЗОБЕЛЬ-02 КСК "Альфарес" 0 0 30,4

3 ГРАЧЕВ Игорь 1984 2 ФЕТ-08 ЗАО "Шарапово" 0 0 30,6

4 КОСОВА Елизавета 1989 б/р ГЕОРГИН-00 КСК "Исток" 0 0 32,4

5 ЯРМОЛИЧ Евгений 1991 б/р АЛЬБАТРОС-08 КСК "Сергиев Посад" 0 0 32,5

6 ОСЬКИНА Олеся 1993 2 ЭПОПЕЯ-09 КК "Талисман", г.Тверь 0 0 32,8

7 КАРЛИНСКАЯ Полина 1996 б/р БРИСБЕН-06 КСК "Амадей" 0 0 34,2

8 ЯВОРСКИЙ Михаил 1991 2 КАРЛТОН-07 КСК "Сергиев Посад" 0 0 35,6

9 ГРАЧЕВА Дарья 1979 б/р ВУЦАК-04 ОУСЦ "Планерная" 0 0 40,6

10 ГРИГОРЬЕВА Анастасия 1997 3 ЛИМИТ-04 КСК "Сергиев Посад" 0 4 38,7

в/к ШПАКОВСКИЙ Вячеслав 1952 МС КОЛУМБИЯ-10 ч/вл, Московская обл. 0 65,3

11 АКСАНОВА Алла 1963 3 БЛИЗОСТЬ-07 КСК "Амадей" 3,5 72,2

12 ТУРКИНА Екатерина 1966 2 ДИОПТРИЯ-01 КК "Талисман", г.Тверь 4 53,6

13 КУРКИНА Анастасия 1979 б/р ЛОСК ОУСЦ "Планерная" 4 53,6

14 МАЛИНИНА Светлана 1984 2 ГУБЕРНАТОР-02 КСК "Амадей" 4 56,6

15 ЗАБОЛОТСКИЙ Александр 1968 3 КАРАТ-05 ч/вл 4 65,1

16 ЧУРКИНА Дарья 1987 б/р ПЕРСПЕКТИВА-04 КСК "Амадей" 6,25 83,7

17 КОЗЛОВА Ольга 1980 б/р РОК-Н-РОЛЛ-07 ч/вл 8 57,3

Конкур №1, 80 см 
ст. 9.8.2.2, табл. B с перепрыжкой

Зачет для юных всадников

Кличка лошади,
год рожд. Клуб, регион

Результат Перепрыжка Вып. 
норм.

Зачет для спортсменов-любителей

Место Фамилия, Имя г.р. Разряд,
Звание

«ПЕРВЫЙ ЛЮБИТЕЛЬСКИЙ» 

ЗИМНИЙ СЕЗОН

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
ОУСЦ "Планерная" 22 февраля 2014 г.



1 МИХАЙЛИНА Мария 2002 3 ТОША ч/вл 0 0 27,2

2 АРЖАЕВА Ольга 2004 б/р ВЬЮГА Юность Москвы 0 0 29,2

3 ПАНКРАТОВА Анна 2002 б/р МАРКИЗА-01 КСК "Сергиев Посад" 0 0 32,7

* 4 ГАВРИЛИЧЕВА Анастасия 2001 б/р БЕЗУПРЕЧНАЯ-07 СДЮСШОР, г.Калуга 0 0 32,8

* 5 ЕМЕЛЬЯНОВА Дарья 1999 2 ПЛОМБИР-98 КСК "Исток" 0 4 26,6

* 6 МИХАЙЛИНА Мария 2002 3 ВЛАСТЬ Фортуна - ч/вл 0 4 27,9

7 АРЖАЕВА Ольга 2004 б/р КАНДИ Юность Москвы 0 4 31,9

* 8 ВОВК Валерия 2002 б/р МАРКИЗА-01 КСК "Сергиев Посад" 0 4 34,1

9 БЕЛАЯ Полина 2000 б/р АРТИГ-98 ЗАО "Шарапово" 0 4 39,4

* 10 ДЖАМИЛЬ Кадри 2002 б/р КРУТОЙ-98 КСК "Альфарес" 0 искл.
11 ЕРМОЛАЕВА Ксения 2001 3 ГУБЕРНАТОР-02 КСК "Амадей" 4 52,1

12 ШИШКИНА Елизавета 2001 б/р ЗЕТТА ГОЛД-08 ч/вл, Хорз Клуб 12,75 85,5

МОСКАЛЕВА Полина 2000 2 ХОЗЯЙКА ДОНА-07 КСК "Амадей" искл.

Главный судья: Петров Н.А., Москва

Главный секретарь: Ленякина О.Г., Московская обл.



шт.о. время шт.о. время

1 МУХАНОВ Артемий 1994 2 ГИПНОЗ-97 БМКК "Прадар" 0 0 29,6 3

* 2 АНИЧ Степан 1988 2 МАГНАТ-09 КСК "Сергиев Посад" 0 0 32,1 3

3 КАЦ Светлана 3 ЭКС ББ-05 КК "Талисман", г.Тверь 0 0 35,2 3

4 ЗОИНОВ Антон 1977 б/р МАКСИМУС-08 ОУСЦ "Планерная" 0 0 35,3 3

5 ЛЕБЕДЕВА Мария 1995 2 СОНАТА-04 КСК "Амадей" 0 0 36,2 3

6 ЗИНЧЕНКО Сергей б/р БЛЭК ДЖАМП ОУСЦ "Планерная" 0 4 31,7 3

7 КРУГЛЯКОВА Юлия 1981 2 ГРЭЙ-05 ОУСЦ "Планерная" 0 4 33,9 3

* 8 СКВОРЦОВА Елизавета 1998 2 ВЕК ЗОЛОТОЙ-07 СДЮСШОР, г.Калуга 0 4 34,3 3

9 БЛИНОВ Иван 1997 2 АНКЕТА-03 БМКК "Прадар" 0 4 36,4 3

10 ТУРКИНА Екатерина 1966 2 ДИОПТРИЯ-01 КК "Талисман", г.Тверь 0 4 36,9 3

* 11 ЕМЕЛЬЯНОВА Татьяна 1995 2 БИЛЬБАО-08 КСК "Исток" 0 8 39,9 3

* 12 ЗАВОДОВА Ирина 1998 2 ЛАНЦЕЛОТ-00 Фортуна - ОУСЦ "Планерная" 4 53,3

* 13 ДЖАМИЛЬ Амин 1962 б/р ВЫБОР-95 КСК "Альфарес" 4 54,3

14 НИКОЛАЕВА Екатерина 1989 б/р ЭКСТРАВАГАНТ-04 ОУСЦ "Планерная" 8 52,7

15 ЯВОРСКИЙ Михаил 1991 2 КАРЛТОН-07 КСК "Сергиев Посад" 8 60,4

16 ГРИГОРЬЕВА Анастасия 1997 3 ЛИМИТ-04 КСК "Сергиев Посад" 8 61,1

17 ВОЙТИНСКАЯ Софья 1997 2 ПЕРСПЕКТИВА-04 КСК "Амадей" 8 62,2

18 ЯРМОЛИЧ Евгений 1991 б/р АЛЬБАТРОС-08 КСК "Сергиев Посад" 13 92,8

СЕРОВА Мария 1996 б/р АРАГОРН ГЕЛИ-08 КК "Успенская Конница" искл.

Кличка лошади,
год рожд. Клуб, регион

Результат Перепрыжка Вып. 
норм.

Зачет для спортсменов-любителей

Место Фамилия, Имя г.р. Разряд,
Звание

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
ОУСЦ "Планерная" 22 февраля 2014 г.

Конкур №2, 100 см 
ст. 9.8.2.2, табл. B с перепрыжкой

«ПЕРВЫЙ ЛЮБИТЕЛЬСКИЙ» 

ЗИМНИЙ СЕЗОН



БУГАЕВА Светлана 1980 2 ВЕЛЬБОТ-03 ч/вл искл.

1 ШУМСКИЙ Юрий 1971 МС БАЛЛАДИР ЛЭНД ОУСЦ "Планерная" 0 4 33,6 3

2-3 ШПАКОВСКИЙ Вячеслав 1952 МС КОЛУМБИЯ-10 ч/вл, Московская обл. 0 4 36,3 3

2-3 КЛОКОВ Юрий 1982 МС ЛЕВИЛА-08 ч/вл 0 4 36,3 3

4 ГУРА Татьяна 1964 МС СЛАЙГО ФЕСТ КЛАСС ОУСЦ "Планерная" 0 н/ст 3

5 ТЮРИНА Елена 1976 КМС ЛАСКА-06 КСК "Альфарес" 4 66,2

6 ДЫСКИН Александр 1962 МС ВАН ПАСС-08 ч/вл 4 67,1

7 НОМЕРОЦКАЯ Анна 1967 КМС БУЗИНА-07 КСК "Алмаз" 7 68,2

8 ЛОГАЧЕВА Дарья 1991 КМС КАСКАД ОУСЦ "Планерная" 8 56,1

1 ПАНФИЛОВА Анастасия 2001 б/р ХАКЕР-02 ч/вл 0 0 29,5 3

2 ШЕР Агнесса 2001 б/р ОКТАВИАН-03 ч/вл 0 0 32,9 3

3 МИХАЙЛИНА Мария 2002 3 ЛОТТО ч/вл 0 0 33,3 3

4 КИРЕЕВА Анисия 2000 2 САРБОННА-03 КСК "Амадей" 0 0 35,5 3

5 ДЖАМИЛЬ Кадри 2002 б/р КРУТОЙ-98 КСК "Альфарес" 4 52,1

6 МИХАЙЛИНА Мария 2002 3 ВЛАСТЬ ч/вл 4 54,1

7 ЕМЕЛЬЯНОВА Дарья 1999 2 ПЛОМБИР-98 КСК "Исток" 4 54,4

8 ЕРМОЛАЕВА Ксения 2001 3 ГУБЕРНАТОР-02 КСК "Амадей" 8 57,7

ЗИМИНА Ксения 2001 б/р НОВИНКА-01 ч/вл искл.

Главный судья: Петров Н.А., Москва

Главный секретарь: Ленякина О.Г., Московская обл.

Общий зачет

Зачет для юных всадников



шт.о. время

1 ЗАВОДОВА Ирина 1998 2 ЛАНЦЕЛОТ-00 ОУСЦ "Планерная" 0 64,0 2
2 КРУГЛЯКОВА Юлия 1981 2 ГРЭЙ-05 ОУСЦ "Планерная" 0 65,7 2
3 ПЕТРОЧЕНКОВА Екатерина 2002 2 СОНАТА-04 ДЮСШ "Амадей" 0 66,5 2
4 НИКУЛЬЦЕВА Наталья 1998 2 БЕЗУПРЕЧНАЯ-07 СДЮСШОР, г.Калуга 4 63,6 3
5 ГРАЧЕВ Игорь 1984 2 АРТИГ-98 ЗАО "Шарапово" 4 70,5 3

1 ЧЕБЫШЕВ Николай 1962 КМС ХЕЛЬФА-04 КСК "Алмаз" 0 59,2 2
2 ЗЕЛЕНОВ Дмитрий 1991 1 ЭКС ББ-05 КК "Талисман", г.Тверь 0 62,3 2

* 3 БРЕСЛАВСКАЯ Владислава 1967 МС БАРБАРИСКА-06 Фортуна - КСК "Эквиленд" 0 62,5 2
4 ШАКУРОВ Сергей МСМК ДЕБЮТ-08 Латвия 0 68,7 2
5 ШУМСКИЙ Юрий 1971 МС ИНГРИД ОУСЦ "Планерная" 0 69,6 2
6 НАСТЕНКО Михаил 1966 МСМК ВАТТ ОУСЦ "Планерная" 0 70,3 2
7 ЛОГАЧЕВА Дарья 1991 КМС СЛАЙГО ФЕСТ КЛАСС ОУСЦ "Планерная" 0 78,4 2
8 БЫСТРОВ Сергей 1981 1 БАЛЬЗАМ 23-08 ч/вл, Хорз Клуб 0 80,5 2
9 ШУМСКИЙ Юрий 1971 МС МЕТРОСТАР ОУСЦ "Планерная" 4 59,1 3
10 НАСТЕНКО Михаил 1966 МСМК ДИ АНЖЕЛО ДИАМИНТ ОУСЦ "Планерная" 4 65,4 3
11 КЛОКОВ Сергей 1986 МС ЛИПТОН-08 Латвия 4 70,7 3

* 12 МАЛИНКИН Максим 1967 МС ВЕК ЗОЛОТОЙ-07 СДЮСШОР, г.Калуга 4 74,8 3
* 13 МАКЕЕВА Алина 1996 1 КОВБОЙ-05 КСК "Исток" 8 58,2

Зачет для спортсменов-любителей

Общий зачет

ст. 9.8.2.1, табл. A
Место Фамилия, Имя г.р. Разряд,

Звание
Кличка лошади,

год рожд. Клуб, регион
Результат Вып. 

норм.

ЗИМНИЙ СЕЗОН

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
ОУСЦ "Планерная" 22 февраля 2014 г.

Конкур №3, 110 см 

«ПЕРВЫЙ ЛЮБИТЕЛЬСКИЙ» 



14 КЛОКОВ Сергей 1986 МС КОРФИ-08 Латвия 8 68,8

* 15 ТЮРИНА Елена 1976 КМС ЛАСКА-06 КСК "Альфарес" 8 80,5

* 16 ЯВОРСКИЙ Михаил 1991 2 РИБОК-02 КСК "Сергиев Посад" 9 82,5

17 КЛИШИНА Анна 1987 МС КОРНЕЛИНА-05 КСК "Амадей" 11 90,7

Главный судья: Петров Н.А., Москва

Главный секретарь: Ленякина О.Г., Московская обл.



шт.о. время
1 ЗЕЛЕНОВ Дмитрий 1991 1 ЭВЕРЕСТ-05 КК "Талисман", г.Тверь 0 59,9 2
2 БРЕСЛАВСКАЯ Владислава 1967 МС БАРБАРИСКА-06 КСК "Эквиленд" 0 60,1 2
3 МАЛИНИН Виталий 1967 КМС ЭСМЕРАЛЬДА ОУСЦ "Планерная" 0 60,3 2
4 МАЛИНИН Виталий 1967 КМС ОУЛЕТ РУЖ ОУСЦ "Планерная" 0 62,1 2
5 НАСТЕНКО Михаил 1966 МСМК РЕЙСТАГ ОУСЦ "Планерная" 0 63,0 2
6 НАСТЕНКО Михаил 1966 МСМК ЦЕНТО ПРИМО ОУСЦ "Планерная" 0 66,9 2
7 КЛОКОВ Сергей 1986 МС ЛИПТОН-08 Латвия 0 71,1 2
8 ПАНЧЕНКО Владимир 1960 МСМК РАЗМАХ-03 ч/вл 0 72,8 2
9 МАЛИНИН Виталий 1967 КМС ОКТАВИАН ОУСЦ "Планерная" 4 59,3 3
10 ШУМСКИЙ Юрий 1971 МС ПИНОКОЛАДА ОУСЦ "Планерная" 4 60,9 3
11 КЛОКОВ Сергей 1986 МС ДЕЛЬФИН Латвия 4 64,7 3
12 КИРИЛЛОВА Виктория 1989 КМС ГУЧЧИ-07 КСК "Амадей" 4 74,7 3
13 КЛИШИНА Анна 1987 МС СИЗАРЬ-05 КСК "Амадей" 6 85,9

14 БЫСТРОВ Сергей 1981 1 БАЛЬЗАМ 23-08 ч/вл, Хорз Клуб 8 70,8

15 ШУМСКИЙ Юрий 1971 МС АКТРОС ОУСЦ "Планерная" 8 75,7

Главный судья: Петров Н.А., Москва

Главный секретарь: Ленякина О.Г., Московская обл.

ст. 9.8.2.1, табл. A
Место Фамилия, Имя г.р. Разряд,

Звание
Кличка лошади,

год рожд. Клуб, регион
Результат Вып. 

норм.

ЗИМНИЙ СЕЗОН

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
ОУСЦ "Планерная" 22 февраля 2014 г.

Конкур №4, 120 см 

«ПЕРВЫЙ ЛЮБИТЕЛЬСКИЙ» 


